2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 января 2023 года   №  04

Об отмене решения Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской
области от 26 декабря 2022 года № 26
«О  внесении изменений в Устав
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области»

     В связи с нарушением порядка принятия Советом депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области решения от 26 декабря 2022 года № 26 «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области», Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 26 декабря 2022 года «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                         М.И.Корчевский

image1.png

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÊÐÀÑÍÈÍÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÐÀÑÍÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

26 ÿíâàðÿ 2023 ãîäà

¹

04

Î

á îòìåíå ðåøåíèÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êðàñíèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè îò 26 äåêàáðÿ 2022 ãîäà ¹ 26

«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Óñòàâ

Êðàñíèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

»

В

связи с нарушением порядка принятия Советом депутатов Краснинского

городского поселения Краснинского района Смоленской области

решения от

26 äåêàáðÿ 2022 ãîäà ¹ 26 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Óñòàâ Êðàñíèíñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè»

,

Ñîâåò

äåïóòàòîâ Êðàñíèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíèíñêîãî ðàéîíà

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1.

Ðåøåíèå

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êðàñíèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 26 äåêàáðÿ 2022 ãîäà «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Óñòàâ Êðàñíèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè» îòìåíèòü.

2

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïà

åò â

çàêîííóþ

ñèëó

ñ ìîìåíòà åãî

ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êðàñíèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Краснинского района Смоленской области

М.И.Корчевский